
Referat i fra felles møte mellom DK’er og styret i NBK 13. februar 2011 

Ny leder Gunnar Handberg ønsket velkommen. Handberg redegjorde for litt Breton 

historie og konkluderte med at vi har noen fantastiske hunder som har gjort store 

avl’s-mesige fremskritt.  Nå er det ønskelig at vi retter mer fokus på å rettlede eierne 

slik at vi øker kompetansenivået i å dressere/føre hund i felten. Vi har mange 

fantastiske resultater på både jaktprøve og utstilling, men ønsker mer bredde i de 

som deltar på ulike arrangement. Vi ønsker å bedre kunnskapen til de enkelte 

medlemmer slik at fler har bedre forutsetning til å gjøre det bra på utstilling, prøver 

etc. 

DK’apparatet er Bretonklubben’s ansikt utad i hverdagen. Styret ønsker å legge til 

rette for at DK’ene skal få best mulig arbeidsvilkår og stilte gruppa spørsmål om hva 

styret kan gjøre for DK’ene. Styret forlot møtet slik at gruppa kunne arbeide 

selvstendig. 

Kort oppsummering i fra gruppearbeidet til DK’ene: 

Kort historikk. Det har vært liten eller ingen kontakt fra styret til de forskjellige DK’ene. 
Dette med unntak av Instruktør utdanning på Østlandet, Landstreff 2011. 
 

Kontakten fra DK’er til styret har også vært mangelfull. 
 

Det skal finnes en DK instruks. Den må styret omg.  "tørke støv av" og 
sende/formidle ut til alle DK’er (gjennomgang og revidering av denne burde vært en 
del av alle DK møter). 
 

Fler DK grupper ønsker seg instruktør utdanning. 
 

Hjemmesidene har vært for dårlige, og noe uoversiktlige. 
 

Viktig at ikke DK’en overlater alt til den lokale fuglehund klubb, men synliggjør seg 
selv i den lokale fuglehundklubbs arr. ' 
Ønsker spesielt velkommen, inviterer osv til nye medlemmer. 
 

Dk’ene fortsetter å ringe nye medlemmer å ønske dem velkommen, minne om div arr 
og samler inn e-post adr. 
Det bør forventes at de forskjellige DK grupper sender lokalt stoff inn til Fuglehunden 
2 ganger i året? Spør Marit Krogh om dette. 
 
Styret er glad for innspillene vi fikk.  
Alle DK’ene ble oppfordret til å knytte til seg en i DK gruppa lokalt med data 
kompetanse som kunne hjelpe dem med innbydelser, oppfølging, e-post lister med 
mer. Dette vil være inkluderende samtidig som det er en oppgave som er enkel å 
delegere bort. DK’en skal ikke gjøre alt selv. 
 
Gunnar Handberg blir ny kontaktperson for alle distriktskontaktene. 
 

Gardermoen 13.02.2011    Martin Haugestad, sekretær 


